2

Российская Федерация

Иркутская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 31 января 2017 года № 24-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 25.11.2015 № 805-ПА
В соответствии со ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 24.09.2015 № 750-па «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и муниципальных работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Шелеховского района»,  руководствуясь ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Раздел II «Муниципальные работы» Ведомственного перечня  муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Шелеховского района, подведомственными управлению образования, молодежной политики и спорта Администрации Шелеховского муниципального района, утвержденного постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 25.11.2015 № 805-па,   дополнить подразделом 4 следующего содержания:

«

	4.
	Проведение тестирования выполнения нормативов испытаний (тестов) комплекса ГТО (92.62;93.19)

	1)
	МБОУ ДО  ШР ДЮСШ «Юность» У0391

	Физическая культура и спорт
	Осуществление оценки выполнения гражданами государственных требований к уровню физической подготовленности населения при выполнении нормативов комплекса ГТО
	очная
	Количество мероприятий
	Физические лица
	бесплатная
	Федеральный закон от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»,
Указ  Президента Российской Федерации от 24.03.2014 № 172 «О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО)».

».

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Шелеховского

муниципального района

         М.Н. Модин